

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น บ้านหนับเภา หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าซิ่น อำเภอท่าศาลา จังหวัด นครศรีธรรมราช		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถานีพัฒนาที่ดินนครศรีธรรมราช กรมพัฒนาที่ดิน		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๖๘๒,๐๐๐.- บาท		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เป็นการก่อสร้างฝายน้ำล้น สูง ๒.๕๐ เมตร		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒,๖๘๒,๐๐๐.- บาท		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑	แบบการประมาณราคาค่างานก่อสร้าง	
๖.๒	ใบประมาณราคาค่างานก่อสร้าง	
๖.๓-	
๖.๔-	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑	นายจำเริญ นาคคง	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายศรวิทย์ วรรณะสาร	กรรมการ
๗.๓	นายวิจารณ์ ธาณีรัตน์	กรรมการ
๗.๔	นางละออ วงศ์สวัสดิ์	กรรมการและเลขานุการ

แบบฟอร์มการประมาณราคาก่อสร้าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ **กลุ่มพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานที่ 4** **สำนักวิศวกรรมเพื่อการพัฒนาที่ดิน**
กรมพัฒนาที่ดิน **กระทรวงเกษตรและสหกรณ์**
 งานพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการอนุรักษ์ดินและน้ำ **งานพัฒนาแหล่งน้ำขนาดเล็ก ฝายน้ำล้น สูง 2.5 เมตร**
 สถานที่ก่อสร้าง **บ้านหับมา หมู่ที่ 8 ตำบลท่าซิ่น อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช**
 พิกัดโครงการ **ระบบ UTM. 47 P E. 0595356 , N. 0964799 ระวัง 4926 II**
Latitude N. = 8.727174 M. , Longitude E. = 99.866878 M.
 เจ้าของงาน **กรมพัฒนาที่ดิน ออกแบบและรายการ**
ประมาณการตามแบบเลขที่ 15562 น. รหัสโครงการ นศ.0362 จำนวน 14 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562
ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ.อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	503,118.08	1.3563	682,379.05	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย.....% - ดอกเบี้ยเงินกู้6.....% - เงินประกันผลงานหัก.....%
2	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,564,752.68	1.2782	2,000,066.88	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				2,682,445.93	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				2,682,000.00	
ตัวอักษร (สองล้านหกแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

ผู้ประมาณราคาเบื้องต้น.....
 (นายสุริยันต์ ติฐัญญม)
 ช่างโยธา

ตรวจ.....
 (นายดิศกร จันทร์แดง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 เห็นชอบ.....
 (นายถวิล มั่งนุ้ย)
 (ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 11)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายจำเริญ นาคคง)
 ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินนครศรีธรรมราช
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศรวิทย์ วรรณะสาร)
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวิจารย์ ธานีรัตน์)
 นักวิชาการเกษตรชำนาญการพิเศษ
 (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
 (นางละออ วงศ์สวัสดิ์)
 เจ้าพนักงานการเกษตรชำนาญงาน

ใบประเมินราคาก่อสร้างงานพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการอนุรักษ์ดินและน้ำ
สำนักวิศวกรรมเพื่อการพัฒนาที่ดิน กรมพัฒนาที่ดิน กระทรวงเกษตรและสหกรณ์
 สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหน้าตา หมู่ 8 ตำบลท่าซิ่น อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช รหัสโครงการ นศ.0362 แบบเลขที่ 15562 น.
 ลักษณะของงาน ผ่าฝายน้ำล้น สูง 2.5 เมตร ราษฎรได้รับประโยชน์ 50 ครัวครัว พื้นที่เพาะปลูก 80 ไร่

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ค่า	ข้อ 8		
								Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
									บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น บาท				
1	งานชลประทาน									
1.1	งานตากวางและล้มต้นไม้		990	ตร.ม.	2.52	2,494.80	1.3563	3.42	3,383.70	
1.2	งานดินซุกด้วยเครื่องจักร (พร้อมขนย้าย)		1,698	ลบ.ม.	31.86	54,098.28	1.3563	43.21	73,373.50	
1.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85 % (จากดินซุก)		1,700	ลบ.ม.	41.40	70,380.00	1.3563	56.15	95,456.39	
1.4	งานหินคลุกบดอัดแน่น		500	ลบ.ม.	670.16	335,080.00	1.3563	908.94	454,469.00	
1.5	งานผันน้ำระหว่างก่อสร้าง		250	ลบ.ม.	164.26	41,065.00	1.3563	222.79	55,696.46	
รวมค่างานชลประทาน						503,118.08	1.3563		682,379.05	
2	งานสะพานและท่อเหลี่ยม									
2.1	งานฝายน้ำล้น		1	แห่ง	1,548,901.53	1,548,901.53	1.2782	1,979,805.94	1,979,805.94	
2.2	งานป้ายโครงการ ฯ		1	ป้าย	8,915.66	8,915.66	1.2782	11,396.00	11,396.00	
2.3	งานป้ายชี้บอกทาง		1	ป้าย	6,935.49	6,935.49	1.2782	8,864.94	8,864.94	
รวมค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม						1,564,752.68	1.2782		2,000,066.88	
รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น						2,067,870.76			2,682,445.93	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ									2,682,000.00	
									(ตองล้านทอนสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	

หมายเหตุ

1. ยอดราคารวมในข้อที่ 7 2,067,870.76
2. ค่า Factor F
- 2.1 Factor F งานชลประทาน = 1.3563 (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน)
- 2.2 Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2782 (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

ผู้ประมาณราคาเบื้องต้น


 (นายสุวิวัฒน์ ติงสุ์ญจน์)
 ช่างโยธา